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BACKGROUND

The following information was requested in the Conclusions and Recommendation
section of the FSA.

DATA REQUEST

BIO-12. Please provided a copy of the following documents:

MAY 5, 2003

a.

Management Plan for the 20.6 acres of preserved vernal pools at an
USFWS-approved mitigation bank or for the 30.9 acres of preserved
vernal pools located on SMUD-owned property and off-site mitigation
area.

Response: A copy of the Management Plan for vernal pool preservation is
provided as Attachment BIO-12A.

A management plan for the 3.4 acres of created vernal pools at an
USFWS-approved mitigation bank or for the 6.9 acres of created vernal
pools located on SMUD-owned property (within the 70-acre SMUD-owned
property proposed for vernal pool creation).

Response: A copy of the Management Plan for vernal pool creation is
provided as Attachment BIO-12A.

A management plan for 41.5 acres of giant garter snake (GGS) habitat at
an USFWS-approved mitigation bank or other USFWS-approved area.

Response: A copy of the Management Plan by Wildlands, Inc. for 41.5
acres of giant garter snake (GGS) habitat is business confidential and is,
therefore, being submitted under a request for confidentiality. A copy of
the request for confidentiality is included as Attachment BIO-12B.

Proposed language for a conservation easement of 51.9 acres at a
California Department of Fish and Game-approved mitigation bank or on
SMUD-owned property for Swainson’s Hawk.

Response: A copy of the Management Plan for giant garter snake (GGS)
habitat is provided as Attachment BIO-12A. A copy of a draft letter to

Ms. Terry Roscoe from Conservation Resources is provided as Attachment
BIO-12C.

A revised BRMIMP that incorporates all of the updated mitigation
measures that SMUD proposed in the Biological Resources Assessment,
the Wetland Delineation Report, and staff's comments.

Response: A revised draft of the BRMIMP is being provided as Data
Response Set 1Q.
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